Foram lavrados, nesta mesma ação fiscal, por infração à legislação previdenciária, os seguintes Autos de Infração:
		 AUTO DE INFRAÇÃO – AI – Nº 37.320.407-2 - Nesse Al foi aplicada a multa pelo descumprimento de obrigação acessória, no caso pela não preparação da folha de pagamento de todos os segurados que lhe prestaram serviços, no valor de R$ 1.523,57 (um mil e quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e sete centavos).
		 Com isso, a empresa infringiu o inciso I, do artigo 32, da Lei 8.212 de 24/07/1991, que determina que a empresa é obrigada a preparar folha de pagamento das remunerações pagas ou creditadas a todos os segurados a seu serviço, de acordo com normas e padrões estabelecidos.

[...]

AUTO DE INFRAÇÃO - AI Nº 37.320.409-4 - Nesse Al foi aplicada a multa pelo descumprimento de obrigação acessória, no caso pela empresa não ter lançado em títulos próprios de sua contabilidade, de forma discriminada, os fatos geradores das contribuições previdenciárias no valor de R$ 15.235,55 (quinze mil e duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).
		 Com isso, a empresa infringiu o inciso II, do artigo 32, da Lei 8.212 de 24/07/1991, que determina que a empresa é obrigada a lançar mensalmente em títulos próprios de sua contabilidade, de forma discriminada, os fatos geradores de todas as contribuições, o montante das quantias descontadas, as contribuições da empresa e os totais recolhidos.
		 AUTO DE INFRAÇÃO – AI Nº 37.320.410-8 - Nesse Al foi aplicada a multa pelo descumprimento de obrigação acessória, no caso, pelo não desconto de segurado contribuinte individual que lhe prestou serviços., no valor de R$ 1.523,57 (um mil e quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e sete centavos).
		 Com isso, a empresa infringiu a alínea a, do inciso I, do artigo 30, da Lei 8.212 de 24/07/1991 e alterações posteriores e caput, do artigo 4º , da Lei 10.666 de 08/05/2003, que determina que a empresa é obrigada a recolher, mediante desconto das contribuições dos segurados empregados e trabalhadores avulsos e do contribuinte individual a seu serviço.

[...]

AUTO DE INFRAÇÃO - AI Nº 37.320.409-4 - Nesse Al foi aplicada a multa pelo 

descumprimento de obrigação acessória, no caso pela empresa não ter lançado 

em títulos próprios de sua contabilidade, de forma discriminada, os fatos 

geradores das contribuições previdenciárias no valor de R$ 15.235,55 (quinze mil 

e duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 

Com isso, a empresa infringiu o inciso II, do artigo 32, da Lei 8.212 de 24/07/1991, 

que determina que a empresa é obrigada a lançar mensalmente em títulos 

próprios de sua contabilidade, de forma discriminada, os fatos geradores de todas